
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  10 июля 2024 г.                                                      № 24- п 
 

Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Большеуковского сельского  
поселения за 1 полугодие 2024 года 
 
 

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большеуковского сельского 
поселения, постановляю: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большеуковского сельского 
поселения Большеуковского муниципального района Омской области за 1 
полугодие 2024  года согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Администрации муниципального образования «Большеуковское 
сельское поселение» Большеуковского муниципального района Омской 
области направить отчет «Об исполнении бюджета Большеуковского 
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской 
области за 1 полугодие 2024 года» в Совет Большеуковского сельского 
поселения Большеуковского муниципального района Омской области для 
сведения.  

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 
Большеуковского сельского поселения Большеуковского муниципального 
района Омской области. 
 
 
Глава  Большеуковского  

сельского поселения                                               М.И. Войщев 

 


